
Id: YPVAC-EGSPR-MSCYV-RDLJA-UVNFL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR  444/LXXI/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerami działek 620 i 142 
położonej w Starochęcinach stanowiącej własność Gminy Chęciny. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 28 
ust. 1, 2, 3, art. 35 ust. 1, 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, 2, 3, 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 2, art. 67 
ust. 1,2, pkt. 1, 3, art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 620 o powierzchni 1,0200 ha i 142 
o powierzchni 3,6900 ha położonej w Starochęcinach obr. 14 stanowiącej własność Gminy 
Chęciny, na którą jest urządzona ksiega wieczysta KW. 75936. Nieruchomość jest niezabudowana. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


